
Z prasy katolickiej (83)

Wpisany przez Рэдакцыя
21.12.2014 01:00

Ks. Piotr Skarga
– dar dla całego Kościoła
   Rozpoczął się proces beatyfikacyjny ks. Piotra Skargi SJ. Komisje historyczna i teologiczna
będą teraz badały zebrane materiały na temat Sługi Bożego, a także przyjrzą się przejawom
jego kultu. 
   
    Jak zauważył kard. Stanisław Dziwisz, ten wybitny jezuita zajmuje nie tylko poczesne miejsce
w naszej historii, ale jego życie i dzieło zachęcają nas również do refleksji nad naszą
teraźniejszością i przyszłością. Metropolita Krakowski wyraził nadzieję, że wyniesienie do
chwały ołtarzy ks. Skargi umocni naszą wiarę, pogłębi naszą nadzieję i jeszcze bardziej rozpali
naszą miłość do Boga, Kościoła i Ojczyzny.
    Ks. Piotr Skarga zasłynął jako gorliwy kaznodzieja, obrońca wiary, patriota, filantrop. Był
autorem licznych dzieł religijnych. Zmarł w 1612 r. w Krakowie. †    

Papież odwiedzi Afrykę
   W przyszłym roku Ojciec Święty zamierza też odwiedzić trzy kraje w Ameryce Łacińskiej.
Nazw tych krajów nie ujawnił, jedynie podkreślił, że nie ma wśród nich Argentyny. 
   
    O tym, że Papież będzie chciał wybrać się do Afryki, mówi się już od dawna. Od początku
pontyfikatu w marcu 2013 roku Franciszek odbył już sześć podróży zagranicznych, celem
ostatniej pod koniec listopada była Turcja. Już na początku 2015 roku Papież odwiedzi Sri
Lankę i Filipiny. Oficjalnie potwierdzony jest też udział Franciszka w światowym spotkaniu
rodzin katolickich, które odbędzie się we wrześniu 2015 roku w Filadelfii (USA).

W Brazylii zaświecono
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 pływającą choinkę
   W Rio de Janeiro zaświecono największą na świecie pływającą bożonarodzeniową choinkę,
wysokość której wynosi 85 m. Choinkę ustawiono na jeziorze Rodrigo de Freitas i ozdobiono
trzema milionami światełek. 
    Żeby zobaczyć instalację choinki i jej poświęcenie, przybyli tysiące turystów oraz
mieszkańców miasta. Ceremonia poświęcenia bożonarodzeniowej choinki odbywa się w Rio de
Janeiro co rok. Wydarzeniu zawsze towarzyszą piękne fajerwerki.
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